香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CGN Power Co., Ltd.*
中國廣核電力股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1816）

台山1號機組換料大修進展

本公告乃由中國廣核電力股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下之
內幕消息條文而刊發。

茲提述本公司日期為2023年6月9日的公告，內容有關本公司附屬公司台山核電合
營有限公司根據台山核電站的設計要求，於2023年第一季度開始台山1號機組的
年度換料大修，並調整增加了部分檢查和試驗等相關工作，為EPR機組長期穩定
運行積累數據和經驗。

截至本公告日期，台山1號機組已完成上述各項工作，機組各項參數滿足核安全
法規和電廠技術規範要求，並於2023年11月27日併網發電，台山核電站及周邊環
境監測正常。本公司將始終堅守「核安全高於一切」的理念和「安全第一、質量第
一、追求卓越」的基本原則，確保各在運核電機組保持安全穩定運行，爭取各核
電機組的多發滿發。

承董事會命
中國廣核電力股份有限公司

尹恩剛
財務總監、聯席公司秘書及董事會秘書

中國，2023年11月28日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事為高立剛先生；非執行董事為楊
長利先生、李歷女士、龐松濤先生、馮堅先生及劉煥冰先生；獨立非執行董事為
王鳴峰先生、李馥友先生及徐華女士。

* 僅供識別